
 

Ölüm bile ayıramadı
Adana Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü'nde görev yapan ikiz polisler Ahmet ve Mehmet Oruç,Adana Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü'nde görev yapan ikiz polisler Ahmet ve Mehmet Oruç,
darbe kalkışması sırasında şehit düştü. Ölüme birlikte giden ikizlerin, helikopter pilotu eğitimidarbe kalkışması sırasında şehit düştü. Ölüme birlikte giden ikizlerin, helikopter pilotu eğitimi
almak amacıyla geçici görevle Ankara’ya geldikleri ortaya çıktı.almak amacıyla geçici görevle Ankara’ya geldikleri ortaya çıktı.
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Türkiye'yi sarsan menfur darbe kalkışması sırasında FETÖ üyeleri tarafından şehit edilen
polislerin dramı yürekleri dağladı. Ankara'da Gölbaşı Özel Harekat Merkezine yapılan saldırıda
şehit olan ikiz polis memurları Ahmet ve Mehmet Oruç'u ölüm bile ayıramadı. Henüz 3 yıllık
polis olan 26 yaşındaki Ahmet ve Mehmet Oruç kardeşlerin polis okulu hariç aynı okul ve sınıfta
okudukları ortaya çıktı. Son olarak Adana'da görev yapan ikizlerin Çevik Kuvvet Şube
Müdürlüğü'nde beraber çalıştıkları ve helikopter pilotu olmak için Gölbaşı'ndaki Özel Harekat
Daire Başkanlığı'nda eğitim gördükleri öğrenildi.
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'YAVRULARIM NEREDE' DİYE FERYAT ETTİ

Emniyet yetkilileri, merkez Çukurova ilçesi Belediye Evleri Mahallesi'nde yaşayan anne Senem
ile baba Ali Oruç'a acı haberi sağlık görevlileri eşliğinde bildirdi. Evlatlarının şehit düştüğünü
duyan anne-baba ile şehitlerin eşleri Emine ve Kübra Oruç sinir krizi geçirdi. Polislere sarılan
baba Ali Oruç, “Benim yavrularım nerde? Gelin sizi koklayayım” diyerek gözyaşlarına boğuldu.
Fenalaşan aile üyelerine sağlık ekipleri müdahale etti. Şehitlerin cenazelerinin ise Adana'da
toprağa verileceği bildirildi. İkizlerin ağabeyleri Mustafa Oruç'un da Hava Kuvvetleri
Komutanlığı'nda uzman çavuş olduğu bildirildi.

İkizlerden Ahmet Oruç’un geçtiğimiz yılİkizlerden Ahmet Oruç’un geçtiğimiz yıl
ocak, Mehmet Oruç’un ise ağustosocak, Mehmet Oruç’un ise ağustos
ayında evlendikleri ve Ahmet Oruç’unayında evlendikleri ve Ahmet Oruç’un
eşinin 7 aylık hamile olduğu öğrenildi.eşinin 7 aylık hamile olduğu öğrenildi.

 



#Gölbaşı Özel Harekat#Gölbaşı Özel Harekat #Çevik Kuvvet#Çevik Kuvvet #Ankara#Ankara
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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